empresario, siempre que su preaviso se produzca al menos con dos meses de 

antelación a la finalización del plazo de duración del contrato, de conformidad con lo 

rt. 29 de la LCSP.  

Presupuesto Base de Licitación y Valor Estimado del Contrato. 

Presupuesto Base de Licitación, IVA incluido, de Cuarenta y Nueve Mil 

Setenta y Siete Euros con Sesenta Céntimos – 49.077,60€, teniendo en cuenta la 

inicial del contrato (dos anualidades) y sin considerar posibles prórrogas.

Valor Estimado del contrato de Ochenta y Un Mil Ciento Veinte Euros

€, sin incluir IVA, teniendo en cuenta la duración inicial del contrato y las